
|Ál{$!".{ !ř0iJcMl.!{!
ZÁpAs0čÉs'(t
|l|t l!ť}lZlŤY
V řlzr.]l

FAKULTA EKONOMICKA
KGE

Jmóno studenta:

Studijní obor:
.I'éma baka|ářskó práce:

Ákademický Íok 20|7 2018

Mykola IIamor

Ekonomická a regionální geografie

Image města Plzně pohlcdcm studentů Západočcskó

univerzity v Plzni

I.Iodnotite| - Ycdoucí práce: doc. RNDr. Jiří Ježek' Ph.D.

Kritória hodnoceni: (l ncj|cpší' 4 nejhoršÍ' N-nclzc hodnotil)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)
D) Clenění práce 1clo kapitol .  podkapitol .  odstavců)
E) Jazykové zpracováni práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracov áni ptáce
G) Přesnost folmulací a práce s odborným jazykem
II) Práce s odbornou literaturou (normy' citace)
I) Práce se zahrarriční literaturou, ťtroveň souhrnu v cizim jazyce
J) Celkový postup řešení a práce s inl,brmacemi
K) Závéty prácc a jejich lbr.mulace
L) Splněrrí cílů práce
M) odbo|ný přínos práce { pro teorii. pro praxi )
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem z prácc

Do Portá|u zČu vyl Zadaný tcnto výsle<lck konlro|y plagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno . podezřeIá shoda
Posouzeno _ plagiát

Navr.liuj i klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2 výborně

Stručnó zdůvodnění navrhovanóho k|asifikačního stupnč:j

Cílem práce bylo analyzovat, jak studenti Západočeské univerzity v Plzni vnímají město Plzeň a
navrhnout opatření najeho posílení.Práce vycházi z enrpirického výzkumu, realizovaného studenty
FEK ZCU. Jako vedoucí práce jsem očekával, Že autor detailněji vyhodnotí poskýnutá data z
empirického výzkumu a Že odpovědi bude třídit podle fakult' resp. studijních programů, věku, pohlaví

|  234  N
X!!!T
x!!!t]
x!!!l
x!!!!
ux!!!
x!!n!
x!trt!
Xtrtr!I
tr!!!x
!xt]ntr
x!trtr!xntr!tr
xn!!l
DX!!u
trx!!tr
X!!!T

Xn
!



. řÁXULTA EKol'l0M|c|G
} zÁploocrsxÉ

utJtvanu tTv
v PLZt{l

FAKULTA EKONOMICKA
KGE

a dalších znaků respondentů a více si ,,pohraje.. s těmito daty. Bohužel se tak nestalo. Jlnak práci
hodnotím jako kvalitně Zplacovanou. Hodnotím.ii celkově výbomě až velmi dobře.

otázky a připomínky k b|ižšímu vysvětlení při obhajoběa:

1. Co by měla udé|at ZC|J v Plzni anebo Magishát města Plzně, aby byla Plzeň více vnímána jako
centrum vědy, výzkumu a vysokého školství?

'ph"
V Plzni, dne 23. května 2018 Podpis hodnotitele

Metodické noznárrrkv:
l označte výsledek kontroly plagiátolství, který jste zada|/a do PoftáIu ZČU ' V případě zadáni ,,posouzeno - podezře|á
shoda.. uved'te odůvodnění.
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
, stlučně ZdůVodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v lozsahu 5 . 10 vět.
" ottízky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě _ dvě až ťi otázky.

Posudek odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustranný tisk) spolu s bakalářskou prací na sekÍetaÍiát KGE
v termínu stanoveném vedoucím KGE.
Posudek musí bý opaťen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeznání originálu).


